ПРОТОКОЛ  №  1

                      заседания комиссии ГБУСОН РО “СРЦ сл. Б. Мартыновка”

                                          по противодействию коррупции

сл. Большая  Мартыновка                                                                                   26.01.2023 г.

Место проведения заседания: сл. Б. Мартыновка, ул. Ленина, 64.

Время проведения заседания: 15:00

Общее количество членов комиссии: 5 чел.

Присутствовали: 4 чел.

На заседании присутствовали:

Семидоцкий С. Н.- председатель комиссии, и.о.директора;

Нагервадзе Т. С.- член комиссии, главный бухгалтер;

Есауленко О. В. – член комиссии, и. о. зав.отделением;

Ткачук Ю. А. – член комиссии, секретарь, юрисконсульт.

                                                        Повестка дня:

1. Отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции (о проделанной работе) за 2022-й год (докладчик Семидоцкий С. Н.).

2. Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции на 2023-й  год согласно разработанного и утверждённого Плана мероприятий на 2023 г. (докладчик Ткачук Ю. А.).

3. О размещении ежегодного отчета о выполнении плана в ТИС “Интернет”  на официальном сайте учреждения  (докладчик Ткачук Ю. А.).

 Слушали:

  - Семидоцкого С. Н., который рассказал об исполнении плана мероприятий за 2022-й год  (о проведенной работе в 2022-м г).

- Ткачук Ю. А., который в своем выступлении рассказал о плане работы комиссии на 2023 г., о проведении работы по  размещению отчета на оф. сайте учреждения.

Решили:

1. Работу комиссии по противодействии коррупции в 2022-м году признать удовлетворительной.

2. Информацию по определению направлений работы комиссии по противодействию коррупции на 2023-й  год принять к сведению.
3. Продолжить работу по профилактике коррупционных правонарушений.
       Результаты голосования: принято единогласно.

Председатель комиссии:                                                         С. Н. Семидоцкий

Секретарь комиссии:                                                               Ю. А. Ткачук
Члены комиссии:                                                                     Т. С. Нагервадзе

                                                                                                   О. В. Есауленко